

EVERLON FINANCIALS LIMITED

(Formerly Known as Everlon Synthetics Limited)

CIN:- L65100MH1989PLC052747

Date: 13th May, 2026

To
Dept. of Corporate Services,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai – 400 001

Ref No: - Company Scrip Code: 514358

Dear Sir,

Sub: Newspaper advertisement pertaining to financial results for quarter and financial year ended on 31st March, 2026.

Enclosed please find newspaper advertisement pertaining to financial results for the quarter and financial year ended on 31st March, 2026 published in terms of Regulation 47(1) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 in Business standard" - English Newspaper and "Mumbai Lakshdweep" - Marathi Newspaper on 13th May, 2026.

We request you to take this on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Everlon Financials Limited




Jitendra K. Vakharia
Managing Director
DIN: 00047777

Encl:- As above

EVERLON FINANCIALS LIMITED

(Formerly Known as Everlon Synthetics Limited)

CIN :- L65100MH1989PLC052747

Regd. Office: 607 Regent Chambers, 208 Nariman Point Mumbai-400021

E-mail: info@everlon.in, Tel. : 2204 9233, 2204 2788

**STATEMENT OF STANDALONE AUDITED FINANCIAL RESULTS
FOR THE FOURTH QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2026**

(₹ in Lakhs) (Except Earning Per Share)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended	Quarter Ended	Year Ended	Year Ended
		31/03/2026	31/03/2025	31/03/2026	31/03/2025
		Audited	Audited	Audited	Audited
1	Total Income from Operations (Net)	64.36	383.13	1,651.69	1,555.73
2	Net Profit / (Loss) for the Period (before Tax and Extraordinary items)	(302.94)	(530.89)	(652.78)	418.86
3	Net Profit / (Loss) for the Period before Tax (after Extraordinary items)	(302.94)	(530.89)	(652.78)	418.86
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Extraordinary items)	(299.10)	(568.33)	(665.67)	118.87
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	(527.98)	(906.87)	(1,384.29)	1,179.71
6	Paid-up equity share capital (Face value of 10/- each)	620.00	620.00	620.00	620.00
7	Reserves excluding revaluation reserves (as shown in the Audited Balance Sheet of previous year)	-	-	1,120.26	2,504.55
8	Earnings per share (of 10/- each) (not annualised)				
	Basic	(4.82)	(9.17)	(10.74)	1.92
	Diluted	(4.82)	(9.17)	(10.74)	1.92

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Standalone Audited Financial Results of the Company for the Quarter and Year ended 31st March, 2026 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and Year ended Results of the Company are posted on Company's website (www.everlon.in) and on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) where the Company's shares are listed.
- The financial results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their meeting held on 12th May, 2026. The financials results are prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (IndAS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable.
- The Government has notified and brought into force substantial provisions of the Code on Social Security, 2020 ("Social Security Code"); the Occupational Safety, Health and Working Conditions Code, 2020; the Industrial Relations Code, 2020 and replaces numerous existing central labour legislations. The Ministry of Labour and Employment had earlier released draft rules for the Code on 13th November, 2020. Subsequently, on 21st November, 2025, the Government has notified and brought into force substantial provisions of the Labour Codes. However, certain specific rules and corresponding State-level notifications are yet to be notified. The company has provided for the Employee benefit obligations for the current quarter and year ended 31st March, 2026 in accordance with Ind AS 19- 'Employee Benefits' and FAQs on key accounting implications arising from the New Labour Codes issued by the Institute of Chartered Accountants of India ('ICAI').



For Everlon Financials Limited
(Formerly known as
Everlon Synthetics Limited)
Sd/-

Jitendra K. Vakharia
Managing Director
DIN: 00047777

Place : Mumbai
Dated : 12th May, 2026

मुंबई लक्षदीप

बुधवार, दि. १३ मे, २०२६

एव्हरलॉन फायनान्शियल लिमिटेड

(पुर्वीची एव्हरलॉन सिंथेटिक्स लिमिटेड)

सीआयएन:एल६५१००एमएच१९८९पीएलसी०५२७४७

नोंदणीकृत कार्यालय: ६७, रिजेन्ट चेंबर्स, २०८, नरिमन पॉईंट, मुंबई-४०००२९.

दूर.:२२०४९२३३, २२०४२७८८, ई-मेल:info@everlon.in

३१ मार्च, २०२६ रोजी संपलेल्या चतुर्थ तिमाही व वर्षाकरिता एकमेव लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल

(रु.लाखात) (प्रति शेअर वगळता)

अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही	संपलेली वर्ष	संपलेली वर्ष
		३१.०३.२६	३१.०३.२५	३१.०३.२६	३१.०३.२५
		लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित
१	कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न	६४.३६	३८३.१३	१६५१.६९	१५५५.७३
२	कालावधी/वर्षाकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)(कर, अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपूर्व)	(३०२.९४)	(५३०.८९)	(६५२.७८)	४१८.८६
३	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	(३०२.९४)	(५३०.८९)	(६५२.७८)	४१८.८६
४	करानंतर कालावधी/वर्षाकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	(२९९.१०)	(५६८.३३)	(६६५.६७)	११८.८७
५	कालावधीकरिता एकूण सर्वकष उत्पन्न (सर्वकष निव्वळ नफा आणि इतर सर्वकष उत्पन्न/(तोटा) (करानंतर))	(५२७.९८)	(९०६.८७)	(१३८४.२९)	११७९.७१
६	समभाग भांडवल (दर्शनी मुल्य रु.१०/- प्रती)	६२०.००	६२०.००	६२०.००	६२०.००
७	राखीव (लेखापरिक्षित तालेबंदपत्रकात दिल्यानुसार पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून)	-	-	११२०.२६	२५०४.५५
८	उत्पन्न प्रतिभाग (रु.१०/- प्रती) (वार्षिकीकरण नाही)				
	मूळ	(४.८२)	(९.१७)	(१०.७४)	१.९२
	सौमिकृत	(४.८२)	(९.१७)	(१०.७४)	१.९२

टिप:

- सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायर्समेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली ३१ मार्च, २०२६ रोजी संपलेल्या त्रैमासिक व वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे. वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना कंपनीच्या (www.everlon.in) वेबसाईटवर आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या (www.bseindia.com) वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.
- वरील निष्कर्षांचे लेखासमितीद्वारे पुनर्विलोकन करण्यात आले आणि १२ मे, २०२६ रोजी झालेल्या कंपनीच्या संचालक मंडळाच्या समेत मान्य करण्यात आले. वित्तीय निष्कर्ष हे कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १३३ आणि अन्य इतर लेखा सराव व योजने अंतर्गत विहित भारतीय लेखाप्रमाण (इंडिएएस) नुसार तयार केले आहेत.
- शासनाने दिनांक २१ नोव्हेंबर, २०२५ रोजी 'सामाजिक सुरक्षा संहिता, २०२०' (सामाजिक सुरक्षा संहिता); 'व्यावसायिक सुरक्षा, आरोग्य आणि कामाच्या परिस्थितीबाबतची संहिता, २०२०'; 'औद्योगिक संबंध संहिता, २०२०' आणि 'वैतन संहिता, २०१९' (सामूहिकरित्या, कामगार संहिता) यामधील महत्त्वपूर्ण तरतुदी अधिसूचित करून अंमलात आणल्या आहेत. या संहिता अनेक विद्यमान केंद्रीय कामगार कायदांचे एकत्रीकरण, समावेश, सुधारणा आणि त्या कायदांची जागा घेण्याचे कार्य करतात. कामगार आणि रोजगार मंत्रालयाने या संहितांविषयीचे नियम मसुदे यापूर्वी दिनांक १३ नोव्हेंबर, २०२० रोजी प्रसिद्ध केले होते. त्यानंतर, दिनांक २१ नोव्हेंबर, २०२५ रोजी शासनाने या कामगार संहितांमधील महत्त्वपूर्ण तरतुदी अधिसूचित करून अंमलात आणल्या आहेत. तथापि, काही विशिष्ट नियम आणि त्यांना अनुषंगिक अशा राज्य-स्तरीय अधिसूचना अद्याप अधिसूचित करण्या जाणे बाकी आहे. कंपनीने चालू तिमाहीसाठी आणि दिनांक ३१ मार्च, २०२६ रोजी संपणाऱ्या वर्षासाठीच्या 'कर्मचारी लाभ दायित्वांची' तरतूद, 'इंडिएएस १९ कर्मचारी लाभ' या मानकानुसार, तसेच 'इन्स्टिट्यूट ऑफ चार्टर्ड अकाउंटंट्स ऑफ इंडिया' (आयसीएआय) द्वारे जारी करण्यात आलेल्या, नवीन कामगार संहितांमधून उद्भवणाऱ्या प्रमुख लेखांकन परिणामांवरील 'वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न' यांच्या अनुषंगाने केली आहे.



एव्हरलॉन फायनान्शियल लिमिटेडकरिता
(पुर्वीची एव्हरलॉन सिंथेटिक्स लिमिटेड)

सही/-

जितेंद्र के. वखारिया

व्यवस्थापकीय संचालक

(डीआयएन:०००४७७७७)

दिनांक: १२.०५.२०२६

ठिकाण: मुंबई